XVI kalendas augustas, feria i, régnante Catusae, ibi feceritis vel illius quem ibi

rege Ludovico, &c. Haec autem carta fuit miserimus, laudamus & concedimus simi-

confirmata & a supradicto Berengario de liter vobis. Hoc fuit factum anno M CLXVi,

Sallela laudata in capella de Capitestagni, mense augusti, apud Burlai, in praesen-

feria iv% mense augusti, in praesentia do-

mini Pontii Narbonensis archiepiscopi &
Pontii Carcassensis episcopi & Guillelmi

Agathensis episcopi & Joannis Magalo-
nensis episcopi & Rogerii & Pétri Narbo-
nensium archidiacononim & Fulcranni

Magalonensis & Pétri Raimundi sacristae

Agathensis & Odonis sacristae Carcassen-

sis & Guillelmi abbatis Sancti Amandi.

II. — Notum' sit omnibus haec audien-

tibus, quod ego Raymundus Trencavellns

tia Ademarii de 6'a/er^ Wilhermi Amelii,

Wilhermi de Trulle , Pétri de Turri, Gui-

Ihelmi vicarii, Pétri de Ambileto, Sicardi

Pelapol & Bernardi Cota, notarii domini

Raimundi Trencavelli, qui mandatus ab

omnibus haec scripsit.

III. — In nomine Domini', anno ab In-

carnatione ejusdem MCLXViii, régnante

Lodoico rege. Ego Bremundus dominus
Uceciae & Poscheriarum

,
per me, &c*

dono & in perpetuum concedo Deo Si

vicecomes Bitterrensis & ego Rogerius fi- beatae Mariae & tibi Mathfredo abbati

lius ejus nos ambo, bona fide & sine dolo de Bonnacumba & fratribus ejusdem loci

cum hac carta laudamus & concedimus & praesentibus & futuris xx cartallos olei

volumus quod tu Petrus Berengarii & tu singulis annis in meos olivarios c[uos ha-

^c/«/muj& vos quondam infantes Wilhermi beo in pertinemento Poscheriarum. Fac-
Raymundi, scilicet Raymundus Wilhermi tum est hoc in praesentia domni Aldeberti

& Petrus Raymundi, faciatis & construa- Nemausensis episcopi & Raimundi Uti-

tis forciam vel forcias in Cambones, taies

quales ibi facere volueritis sine nostro

' Archives de l'abbaye de Molssac.

' Château de Foix, cartulaire, caisse 1 5.

censis episcopi , videntibus istis videlicet

Petro de Panât monacho & Raimundo de

Gaianis canonico & Raymundo Uceciae

' Archives de l'abbaye de Bonnjcombe.
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" filio pracfati Bermundi & Raimuiulo de praesentia domini B. abbatis, Rodulfi eau- '

"^

Podio & Gentiaiio & Tailauto. Et ego sidici, Guillelmi Matae, Bernardi, Ber-

Aldebertus Neniausensis episcopus rogatii nardi Eddrici, Pétri Georgii, Raimundi
praefati Bermundi niuniniine nostri sigilli NLalnas , Gilii, Benedicti Riperti, Rai-

roboravimus. Pctrus Petits Neniausensis luundi Riperti, Guillelmi de Limotginis,

notarius scripsit maudatus ex utraque R. Caper, Stephani Isnelli, Bernardi de

parte. Octavo, Guillelmi Guiraldi, Raimundi Mi-
ronis monachi, Mascaroni, Arnaldi Rai-

IV. — In' nomine sancfac & individuae mundi, Guillelmi Arnaldi & Raymundi Eo-

1,(58 Trinitatis. Anno ab Licarnatione Verbi naldi qui haec scripsit.

juin. MCLXVIII, in menss junio, régnante Lo-

dovico rege Francorum. Ego in Dei nomine V. — Hec'est concordia quam faciunt

Pontius Bremundus & Bremundus de So- Isarnus de Dorniano & fratres ejus scilicct

midrio 8i ego Petrus de Ripalta pariter Petrus & Bego cum nepote eorum Petro.

laudamus atque coucedimus nionasterio Concordia talis est : omnes ilias conven-

Beatae Mariae Francarumvallium & tibi tiones & jusjurandum quod Petrus fecerat

Bertrando abbati, &c. jure proprietatis & avunculis suis Isarno scilicet & Bcgoni

allodii in perpetuum quidquid Guiraldus solvunt ei bona fide sine inganno; & Pe-

de Somidrio monasterio Francarumvallium trus similiter solvit eis cunctas conventio-

donavit seu reliquit seu quolibet titulo nés & jusjurandum quod ei fecerant avun-

concessit in honoribus, quos habebat 8c culi sui Isarnus & Bego, bona fide sine

possidebat in territorio castri de Boise- inganno. De illo honore qui ex parte Pon-

dono, scilicet mansum de Stampiis cum cii de Dorniano avi sui Petrum contingit,

ferragine id est cum area & horto sicut isti fratres scilicet Isarnus, Petrus & Bego
ipse habebat, &c. Praeterea non licebit conccdunt & douant nepoti eorum Petro

abbati vel monachis Francarumvallium ali- fratcrnitatem suam scilicet quartam par-

([uid de suprascriptis honoribus ad potes- tem omnis honoris quem pater illorum

tatem vel dominium castri seu ad ([uam- Poncius Dorniani eis diniisit, excepta illa

cumque personam sine nostro consilio vel ancaberia quam Poncius dédit filio suo

successorum nostrorum aliqua alienatio- Isarno ante suos fratres, Petrus vero facit

num specie transferre, exceptis militibus conventionem Isarno ut illum honorem
nostris & rusticis, &c. Omnia sicut su- quem partivit cum eo nullo modo possit

perius scripla sunt nos servaturos tactis deexire Petrus de illo honore versus Bego-

sanctis Evangeliis juramus in praesentia nem neque versus Petrum neque versus

B. abbatis Sancti ^gidii, Rainonis de eorum successores neque per donum ne-

Castlario, Raimundi de Cendratio, Pétri que per comprani cum censu aud sine

de Gaianis, Bernardi de Brinorio monachi, censu. Eodem modo facit conventionem

Pontii Ugonis de Sancto Clémente, Pétri Petrus aunculo (sic) suo Petro, ut umquam
de Scata sacerdotis. Pétri de Villamur, Pe- istum honorem quem partivit cum eo nullo